ACTA Nº 008-2021: ACTA DE ACUERDO PARA LA ELABORACION Y PUBLICACION DE LOS RESULTADOS FINALES DEL CONCURSO ABIERTO PARA LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS DEL HOSPITAL NACIONAL ARZOBISPO LOAYZA

En la ciudad de Lima en las instalaciones del Hospital Nacional "Arzobispo Loayza" ubicado en la Av. Alfonso Ugarte N° 848 Cercado de Lima, en la Oficina de Personal, siendo las 16:00 horas del día 31 de diciembre de 2021, a mérito de la Resolución Directoral N° 279-2021-HNAL/D, que conforma la Comisión encargada de llevar a cabo el Concurso Abierto de Cobertura de Plazas Vacantes Presupuestadas por contrato a plazo fijo del Hospital Nacional "Arzobispo Loayza", se constituyeron los miembros titulares:

- a. Presidente: M.C Jorge Alfredo GUTIERREZ CAMPOS (Representante de la Dirección General)
- b. Miembro: Abg. Miguel Andrés SOPLOPUCO MONCADA (Representante de la Dirección General)
- c. Secretaria: Lic. Adm Rosa Janet VASQUEZ MANAY (Jefa de la Oficina de Personal)

Encontrándose la totalidad de los miembros titulares, el Presidente señaló como punto de agenda: La elaboración y Publicación de los resultados finales del concurso abierto para la cobertura de plazas vacantes presupuestadas del Hospital Nacional Arzobispo Loayza.

Luego de un intercambio de ideas, los miembros de la Comisión, acordaron por unanimidad, tener por culminada la elaboración de los listados de resultados finales del Concurso Abierto para la Cobertura de Plazas Vacantes Presupuestadas del Hospital Nacional "Arzobispo Loayza", previa rectificación de los resultados obtenidos en mérito a los reclamos presentados y declarados fundados,

Finalmente, los miembros acordaron la publicación de los resultados finales del cuadro de méritos, conforme a los listados adjuntos y suscritos por los miembros de la Comisión, los cuales forman parte de la presente Acta, de conformidad con lo establecido en el cronograma deberá ser publicado tanto en el mural de la Oficina de Personal como en el portal institucional www.hospitalloayza.gob.pe,

Por lo que se acuerda suscribir la presente acta, siendo las 16:30 horas del 31 de diciembre de 2021, luego de leída la presente acta, se ratifican y firman en señal de conformidad.

M.C Jorge Alfredo GUTIERREZ CAMPOS
Presidente

Lic. Adm. Rosa Janet VASQUEZ MANAY Miembro

Abg. Miguel Ándrés SOPLOPUCO MONCADA Secretaria